ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

EDITAL N° 16/2019 — HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL

O MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO/RS, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribui¢cdes legais, em razdo do Concurso Publico n° 01/2019, regido pelo Edital n°
01/2019, de 26 de agosto de 2019, torna publico o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGACAO DO RESULTADO FINAL

1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Publico n° 01/2019 para os cargos de Auxiliar
Administrativo, Engenheiro Agrdbnomo, Farmacéutico, Fisioterapeuta, Médico 20h, Médico 40h, Médico
Veterinario, Monitor de Escola, Motorista, Oficial Administrativo, Operador de Maquinas Rodoviarias,
Operario, Pedreiro, Professor Séries Iniciais, Psicélogo e Servente, aberto pelo Edital n°® 01/2019, de 26 de
agosto de 2019, destinado ao provimento de vagas legais e formacdo de cadastro de reserva do Quadro
Geral de Servidores do Poder Executivo Municipal.

1.1.1. As rela¢Ges dos candidatos aprovados na Ampla Concorréncia, em ordem de classificagdo de cada
cargo, estdo disponiveis, na integra, no Anexo Unico deste Edital, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.setedesetembro.rs.gov.br.

1.1.2. Nao houve candidatos aprovados nas vagas reservadas as Pessoas com Deficiéncia — PcD.

1.2. A nomeacéo e posse do candidato aprovado ficara condicionada ao atendimento dos requisitos basicos
para a investidura, constantes no Edital n°® 01/2019, de 26 de agosto de 2019 e altera¢@es, e na legislacao
vigente.

1.3. O prazo de validade do Concurso Publico n® 01/2019 sera de 02 (dois) anos, a contar da publicacao

desta homologacéao, podendo ser prorrogado uma Unica vez, por igual periodo, a critério do Poder Executivo
Municipal, antes de expirado o prazo de vigéncia original.

Sete de Setembro, 22 de novembro de 2019.

Marcio Politowski,
Prefeito Municipal de Sete de Setembro/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
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Anexo Unico — Relatério de Classificagdo Final — Ampla Concorréncia

Classificacdo  Inscricdo
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1353336
1350550
1354947
1355948
1353178
1357053
1355703
1355874
1353618
1356041
1357038
1356421
1354154
1355399
1356464
1357049
1357512
1357040

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Farmacéutico

Candidato(a)

Cristiane Zat
Rafael Dall Osto
Dieisson Morgan
Tiago Bittencourt De Oliveira
Andressa Caroline Loebens Diel
Juliane Mattiazzi
Scheila Da Silva Soares De Oliveira
Janaina Soder Fritzen
Claudia Soares Lucca
Gabriella Ribeiro Da Silva
Angelica Rosa Lubini
Fernando Oliveira De Almeida
Simone Terezinha Staudt
Angelica Aparecida Da Costa Giillich
Amanda Klidzio Polanczyk
Renize Rosa Lubini
Aniele Aparecida Petri
Marcus Vinicius Veiga Turcato

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
97,50
93,00
83,00
78,50
76,50
73,50
73,50
71,00
67,00
65,50
63,50
61,50
59,50
59,00
57,50
54,50
51,00
50,00
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Nota Final

97,50
93,00
83,00
78,50
76,50
73,50
73,50
71,00
67,00
65,50
63,50
61,50
59,50
59,00
57,50
54,50
51,00
50,00
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Classificacao
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1357543
1353351
1355378
1352720
1355571
1357190
1356789
1352476
1357039
1356930
1355885

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Auxiliar Administrativo

Candidato(a)

Gustavo Kreuz Vieira
Jessika Piotrowski
Felipe Arruda Hamerski
Luana Staudt Ten Caten
Lizete Dilene Kotowski
Raquel Machado
Patricia Artus
Glaucios Herpich Machado
Allan Silva Dos Santos
Anderson Luis Do Carmo
Andrei Minikel

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
89,00
78,00
75,00
71,50
67,00
66,50
66,50
61,00
59,50
56,00
53,50
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Nota Final

89,00
78,00
75,00
71,50
67,00
66,50
66,50
61,00
59,50
56,00
53,50
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1350606
1351889
1357094
1356753
1355498
1355656
1355854
1356989
1353710
1351429
1357209
1357183
1353381
1350907
1353853
1355822
1357384
1357481
1351401
1355510

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Engenheiro Agrobnomo

Candidato(a)

Thales Bordignon Milanesi
Rodrigo Ribenich
Jair De Almeida
Mateus Felipe Bernard
Douglas Karkow
Tathiele Stasiaki
Adriano Davi Possebom
Carla Daniele Sausen
Greici Cegelka De Vargas
Flavio Roberto Thewes
Dionata Lourenco Pych
Suele Fernanda Prediger Schmidt
Helio Ademar Wochniscki
Priscilla Dos Santos Hartmann
Maicon Junior Rauber
Gustavo Muzialowski
Cesar Signorini Becker
Diego Luis Ruaro
Anelise Cristina Sauter
Natalia Berggrav

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
86,50
73,50
70,00
69,50
68,50
67,00
64,00
60,50
59,00
57,00
56,50
55,50
55,00
54,50
52,00
51,50
50,50
50,50
50,00
50,00
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Nota Final

86,50
73,50
70,00
69,50
68,50
67,00
64,00
60,50
59,00
57,00
56,50
55,50
55,00
54,50
52,00
51,50
50,50
50,50
50,00
50,00
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1354803
1356043
1352813
1355913
1357110
1355790
1355403
1350821
1352168
1357150
1356396
1350875
1356863
1357389
1357279
1353848

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Fisioterapeuta

Candidato(a)

Jaqueline Hartmann Maciel
Elisandra Nunes Ferrazza
Tassiane Cardias Tassi
Tiago Simi Giacomelli
Angelitha Dalla Costa Sa
Leticia Ataides Da Silva Lubini
Alanna Kruel Bortolotto
Daiane Da Costa Medeiros
Anerosali Spohr
Naiara Nicoletti
Jane Lewandowski Cegielka
Daiane Paluchowski
Marluce Frohlich Scherf
Pamela Furtado De Matos
Guilherme Dapieve
Daiana Albring Muller

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
85,50
71,50
71,00
71,00
66,50
65,50
65,00
64,50
63,00
61,00
60,00
59,50
56,00
54,50
53,50
53,00
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Nota Final

85,50
71,50
71,00
71,00
66,50
65,50
65,00
64,50
63,00
61,00
60,00
59,50
56,00
54,50
53,50
53,00
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1356581
1355662

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Médico 20h
. Nota da Prova
CENeleRieE) Teorico-Objetiva
Roberto Vieira Moraes 83,50
Thiago Iwohn Ramos 77,50

Rua Edmundo Grassel, n® 1245, Sete de Setembro/RS, CEP 97.960-000
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Nota Final

83,50
77,50
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Classificacao
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1355523
1356528
1356164
1357472
1352042
1355624
1355623
1356944
1356475
1356782
1356784
1352680

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Médico 40h

Candidato(a)

Clediane Luiza Vanzin Cunha
Juan Rezende Lobo
Felipe De Moura Zenkner
Roberto Vieira Moraes
Jessica Danieli Brondani Machado
Ana Caroline Bohn
Luan Wastner Pereira
Ananda Cargnelutti
Bruna Dresch Krindges
Fernando Roberto Bernardi
Thiago Lemos
Marcus Vinicius Hettwer

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
85,50
83,50
79,00
78,00
77,50
77,50
75,50
75,50
72,50
68,00
61,00
54,00

Rua Edmundo Grassel, n® 1245, Sete de Setembro/RS, CEP 97.960-000

Péagina 7 de 17

Telefone: (55) 3614-2315- Site: www.setedesetembro.rs.gov.br

Nota Final

85,50
83,50
79,00
78,00
77,50
77,50
75,50
75,50
72,50
68,00
61,00
54,00
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1355659
1357436
1357042
1350370
1357269
1356628

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Médico Veterinario

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva

Candidato(a)

Fernanda Polanski
Luciana Welter Wendt
Joao Edson Ourique Balbe
Andressa Gottardo
Maira Munaretto Copetti
Samanta Nardes

80,00
76,50
68,50
67,00
62,00
50,00

Rua Edmundo Grassel, n® 1245, Sete de Setembro/RS, CEP 97.960-000

Telefone: (55) 3614-2315- Site: www.setedesetembro.rs.gov.br
Péagina 8 de 17

Nota Final

80,00
76,50
68,50
67,00
62,00
50,00
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1351942
1357304
1351290
1355376
1356715
1357223
1356068
1352774
1350589
1351481
1350508
1357160
1352803
1355911
1354219
1357415
1353223
1357299
1353344
1357446
1357145
1357069
1357208
1357296
1356580

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Monitor de Escola

Candidato(a)

Josieli Wolff
Gisele Serli Osayda Piotrowski
Fernanda Da Silva Baier
Carla Polanczky
Alice Maria Klidzio
Leidi Daiani Levandowski Urbanski
Rafael Antonio Carvalho
Miria Pinto Dos Santos
Rosangela Da Silva Schieffelbein
Simone Maria Malesczyk Ferreira
Catia Da Veiga Kwiatkowski
Suzana Janete Hanus
Diele Do Amaral
Jéssica Kuligowski
Jaqueline Pinto Da Silva
Dilete Dos Santos
Liziane Andressa Dauek
Roseli Teresinha Lenz
Juliana Politowski
Rosangela Doberstein Danzer
Raquel Cristiane Malonek Pihur
Zolandia Ferreira Da Silva
Aryane Mller
Marcia Angelica Jaroczewski
Taciana Aparecida Ramos Almeida

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
71,50
71,00
70,50
66,50
64,00
64,00
63,00
63,00
63,00
62,50
59,00
58,50
58,00
58,00
58,00
57,00
56,50
56,00
55,00
53,50
53,00
52,50
51,00
50,50
50,50

Rua Edmundo Grassel, n® 1245, Sete de Setembro/RS, CEP 97.960-000
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Nota Final

71,50
71,00
70,50
66,50
64,00
64,00
63,00
63,00
63,00
62,50
59,00
58,50
58,00
58,00
58,00
57,00
56,50
56,00
55,00
53,50
53,00
52,50
51,00
50,50
50,50
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1353277
1353274
1356032
1354738

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Motorista
Candtoty
Alexandre Heck Franke 32,00
Gilson Thomas 28,00
Cleber Anderson Krebs 30,00
Alessandro Luiz Zarembski 29,00

Rua Edmundo Grassel, n® 1245, Sete de Setembro/RS, CEP 97.960-000

Telefone: (55) 3614-2315- Site: www.setedesetembro.rs.gov.br
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Pratica
49,00
44,00
39,00
34,00

Nota Final

81,00
72,00
69,00
63,00

SO

LEGALLE
CONCUISOE
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1356791
1352721
1357572
1350651
1356913
1357538
1356742
1354668
1350764
1356922
1357135
1355539
1357282
1355604
1357383
1355700
1350425
1350826
1356198
1356776
1357106
1350622
1356790
1356925
1357387
1353677
1354437
1351626
1352477
1355572
1357241
1356906
1357442
1356553
1357435
1355499
1356609
1351698
1356702
1357345
1356210

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Oficial Administrativo

Candidato(a)

Josiane Aline Elchik
Luana Staudt Ten Caten
Luciane Mumbach
Leticia Ynaiara Fernandes Becker
Luiz Augusto Krause Dobal
Marcelo Rocznieski
Juliana Janine Lovatto
Alex Gallas
Daiani Dal Berto Leonarczyk
Anderson Fontana Da Silva Junior
Angelica Roberta Kulakowski
Nilco Do Amaral Paz
Fagner Braga Comaretto
Daniela Funk
Dionathan Magayver Sperandio
Elaine Paula Cichowski
Lais Paulus
Alam Luis Hermes Cancian
Vinicius Sobucki
Marcelo Jurach
Alessandro Vieira Pereira
Patricia Mayara Da Silva
Patricia Artus
Marcio Jose Wojciechowski
Cristiano Vanderlei Pavao
Lucymar Goncalves Mullich
Carmine Kuhn
Luiz Carlos Nunes Castanho
Glaucios Herpich Machado
Lizete Dilene Kotowski
Marcelo Dias De Almeida
Jocilene Rozinski Grzybowski
Grasiele Doberstein
Marcos Roberto Pihur
Airton Gilmar Marczewski
Jociele Bueno Carlesso Karkow
Murilo Oliveira De Andrade
Alecsandra Palinski Pessoa

Cleberson Pedro Goncalves Dos Santos

Helio Ademar Wochniscki
Raquel Machado Da Luz De Lima

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
88,00
79,50
79,00
76,00
74,00
72,50
70,50
69,50
69,50
68,50
68,00
67,50
67,00
67,00
66,50
66,00
65,00
65,00
64,50
64,00
64,00
62,00
60,50
58,50
57,50
57,50
57,00
56,50
56,50
56,50
56,00
55,50
54,50
53,00
52,50
52,50
52,00
51,50
51,50
51,50
50,00
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Nota Final

88,00
79,50
79,00
76,00
74,00
72,50
70,50
69,50
69,50
68,50
68,00
67,50
67,00
67,00
66,50
66,00
65,00
65,00
64,50
64,00
64,00
62,00
60,50
58,50
57,50
57,50
57,00
56,50
56,50
56,50
56,00
55,50
54,50
53,00
52,50
52,50
52,00
51,50
51,50
51,50
50,00
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1356870
1352543
1354276
1357550
1352536
1351958
1355556

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Operador de Maquinas Rodoviarias

Candidato(a)

Dirceu Da Silva Teikowski
Irineu Petzolo
Andre Luis Dombrowski
Alvaro Juliano Fernandes Comin
Lucas Copetti
Rodrigo Do Nascimento Callegaro
Sergio Osmar Wishiewski

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
34,00
37,00
32,00
34,00
40,00
36,00
31,00

Nota da Prova
Pratica
50,00
45,00
50,00
45,00
35,00
35,00
40,00

Rua Edmundo Grassel, n® 1245, Sete de Setembro/RS, CEP 97.960-000
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Nota Final

84,00
82,00
82,00
79,00
75,00
71,00
71,00
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LEGALLE
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1357078
1350343
1357044
1357021
1356893
1350416
1350539
1356677

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Operério

Candidato(a)

Aragones Pereira Da Silva
Abel Pires Fur
Jocelia Solange Hamerski
Lisiane Banaczewski
Mauri Fernandes Dias
Homero Da Silva Padilha
Gilberto Borges Dos Santos
Jeferson Bailfuss Carvalho

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
29,00
26,00
30,00
26,00
29,00
25,00
25,00
28,00

Nota da Prova
Pratica
49,00
50,00
45,00
49,00
45,00
49,00
49,00
39,00

Rua Edmundo Grassel, n® 1245, Sete de Setembro/RS, CEP 97.960-000
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Nota Final

78,00
76,00
75,00
75,00
74,00
74,00
74,00
67,00
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1356215
1356991
1355829
1350440
1355470

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Pedreiro

Candidato(a)

Jose Adriano Jaroczewski
Neri Cecilio Puchalski
Cristian Rafael Thewes
Tiago Machado
Luiz Kiss De Mattos

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
37,00
25,00
35,00
32,00
27,00

Nota da Prova
Pratica
50,00
44,00
31,00
34,00
39,00

Rua Edmundo Grassel, n® 1245, Sete de Setembro/RS, CEP 97.960-000
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Nota Final

87,00
69,00
66,00
66,00
66,00
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1355375
1354272
1355918
1356946
1351688
1355817
1357540
1352408
1357320
1350515
1354336
1357297
1351480
1356935
1356194
1355120
1357005
1352541
1356921
1351770
1356044
1350818
1350546
1350832
1350392
1355712
1357305
1357164
1356768
1354293
1355343

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Professor Séries Iniciais

Candidato(a)

Carla Polanczky
Aline Tampke Dombrowski
Cheila Ines Heckler
Debora Adriana Spohr Hentz
Sandra Fabiane Kleszta
Renata Muriel Weiler
Luana Zimpel De Quadra
Cristiane Aparecida Ribeiro
Santa Agatha Maciel Lunardi
Carla Viero De Oliveira
Catiane Florinda Hammarstron Borkowski
Marcia Maria Donel
Simone Maria Malesczyk Ferreira
Andreia Giovelli
Ana Luiza De Oliveira Fernandes
Vanize Lemos Somavilla
Deise Tatiane Maslowski Jaskulski
Ivone Maria Rupp
Aline Klucznik Coletto
Dienifer Cris Faganello
Camila Wisniewski Polanski
Angelica Cristina Jaskulski
Caroline Pereira Aires
Nargely Everlyn Buss De Oliveira
Arcelita Koscheck
Giseli Palinski
Bruna Cristina Dutra
Clenir Fritz
Silvana Wentz
Lucelia Denise Muller
Tatiane Polanski Littmann

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
63,00
55,00
61,00
59,00
53,00
52,00
50,00
49,00
50,00
51,00
50,00
49,00
45,00
48,00
47,00
43,00
46,00
45,00
42,00
41,00
41,00
41,00
44,00
44,00
41,00
43,00
43,00
42,00
40,00
40,00
40,00

Nota da Prova
de Titulos

6,00
9,00
0,00
0,00
5,50
4,50
4,50
4,00
2,00
0,00
0,00
0,00
4,00
0,00
0,50
4,50
0,00
0,00
3,00
4,00
4,00
3,50
0,00
0,00
3,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Rua Edmundo Grassel, n® 1245, Sete de Setembro/RS, CEP 97.960-000
Telefone: (55) 3614-2315- Site: www.setedesetembro.rs.gov.br

Péagina 15 de 17

Nota Final

69,00
64,00
61,00
59,00
58,50
56,50
54,50
53,00
52,00
51,00
50,00
49,00
49,00
48,00
47,50
47,50
46,00
45,00
45,00
45,00
45,00
44,50
44,00
44,00
44,00
43,00
43,00
42,00
40,00
40,00
40,00
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Psicdlogo
Classificacdo  Inscricdo Candidato(a) ng:ig?ozggﬁa Nota Final
1 1354710 Cristine Theisen 79,00 79,00
2 1350385 Cristian Alexander Pereverzieff 73,00 73,00
3 1355981 Jade Freitas Kochler 67,50 67,50
4 1355735 Isadora Casarin Scholl 65,50 65,50
5 1357133 Rosa Angelica De Carli Pereira 64,00 64,00
6 1355547 Roselaine De Oliveira Martins 63,00 63,00
7 1353924 Bruna Garzella Michael 59,00 59,00
8 1353072 Aline Lunkes 57,00 57,00
Rua Edmundo Grassel, n® 1245, Sete de Setembro/RS, CEP 97.960-000 (\Q
Telefone: (55) 3614-2315- Site: www.setedesetembro.rs.gov.br LEGALLE
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Classificacéo | Inscricdo

[N
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1351273
1355827
1355377
1353426
1357430
1355965
1357300
1356894
1350338

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE SETE DE SETEMBRO
CONCURSO PUBLICO N° 01/2019

Servente

Candidato(a)

Marta Koslowski Prudente
Jaqueline Dos Anjos Pinto
Eliane Correa Rieger
Jucelia Hossa Uggeri
Sonia Raddatz Pawlowski
Marcia Prudente Da Luz
Marcia Maria Donel
Mauri Fernandes Dias
Ana Raquel Konzen Rodrigues

Nota da Prova
Tedrico-Objetiva
32,00
35,00
30,00
30,00
29,00
27,00
30,00
33,00
40,00

Nota da Prova
Pratica
50,00
45,00
50,00
45,00
45,00
44,00
39,00
33,00
25,00
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Nota Final

82,00
80,00
80,00
75,00
74,00
71,00
69,00
66,00
65,00
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